
II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 16:39

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 16:39

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 97 GARCÍA PINTUS, CARLOTA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17

2º 90 GARCÍA TAPIA, ALAIA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 16

3º 103 BARREDA PADILLA, ARANTXA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 15

4º 89 SALES ROCA, AITANA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 14

5º 104 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 13

6º 96 GARCÍA PINTUS, FEDERICA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12 0:00:45,576

7º 95 DASI MONTESINOS, CLOE CPV PAIPORTA VALENCIANA 11 0:00:45,609

8º 101 BARBA CARRASCO, ZOE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 10 0:00:45,769

9º 100 LUQUE FERNANDEZ, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 9 0:00:47,201

10º 91 RABANNI ZAFRILLA, CLARA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA8 0:00:47,279

11º 99 MAZÓN LÓPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIA 7 0:00:47,400

12º 93 LÓPEZ GONZÁLEZ SUÁREZ, ARIADNA CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 6 0:00:47,713

13º 102 RODRÍGUEZ AHICART, AITANA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:47,741

14º 92 SUSIN SALGUERO, ALEJANDRA CP OSCAROLLER ARAGONESA 4 0:00:48,016

15º 105 LÓPEZ MARTÍNEZ, CANDELA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 3 0:00:50,090

16º 98 MARTINEZ ALCARAZ, JULIA M-URBAN MURCIA 2 0:00:53,032

17º 94 TOMÁS ROBLEDILLO, CELIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 1 0:00:53,407



II TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 14/09/2024 17:49

Lugar/Place: Paiporta - (Valencia) Hora Impresión acta: 14/09/2024 17:49

Fecha/Date: 14-sep.-24

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 90 GARCÍA TAPIA, ALAIA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 17

2º 97 GARCÍA PINTUS, CARLOTA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 16

3º 89 SALES ROCA, AITANA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 15

4º 104 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 14

5º 96 GARCÍA PINTUS, FEDERICA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 13

6º 103 BARREDA PADILLA, ARANTXA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 12

7º 95 DASI MONTESINOS, CLOE CPV PAIPORTA VALENCIANA 11

8º 102 RODRÍGUEZ AHICART, AITANA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 10

9º 93 LÓPEZ GONZÁLEZ SUÁREZ, ARIADNA CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 9

10º 101 BARBA CARRASCO, ZOE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8

11º 98 MARTINEZ ALCARAZ, JULIA M-URBAN MURCIA 7

12º 100 LUQUE FERNANDEZ, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6

13º 105 LÓPEZ MARTÍNEZ, CANDELA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 5

14º 99 MAZÓN LÓPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIA 4

15º 91 RABANNI ZAFRILLA, CLARA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA3

16º 92 SUSIN SALGUERO, ALEJANDRA CP OSCAROLLER ARAGONESA 2

17º 94 TOMÁS ROBLEDILLO, CELIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 1



II Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

14-sep.-24 2ª Jorn. 2ª Jorn.

Paiporta - 

(Valencia)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 14-sep 14-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 90 GARCÍA TAPIA, ALAIA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 16 17 33

2º 97 GARCÍA PINTUS, CARLOTA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17 16 33

3º 89 SALES ROCA, AITANA ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 14 15 29

4º 104 GÓMEZ MARQUÉS, EDURNE TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 13 14 27

5º 103 BARREDA PADILLA, ARANTXA SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 15 12 27

6º 96 GARCÍA PINTUS, FEDERICA CLUB PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12 13 25

7º 95 DASI MONTESINOS, CLOE CPV PAIPORTA VALENCIANA 11 11 22

8º 101 BARBA CARRASCO, ZOE ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 10 8 18

9º 102 RODRÍGUEZ AHICART, AITANA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 10 15

10º 93 LÓPEZ GONZÁLEZ SUÁREZ, ARIADNA CLUB PATI CIUTAT EL PRATCATALANA 6 9 15

11º 100 LUQUE FERNANDEZ, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 9 6 15

12º 99 MAZÓN LÓPEZ, AITANA ROLLER QUEEN MURCIA 7 4 11

13º 91 RABANNI ZAFRILLA, CLARA CLUB CHAMPION ALBACETECASTILLA LA MANCHA 8 3 11

14º 98 MARTINEZ ALCARAZ, JULIA M-URBAN MURCIA 2 7 9

15º 105 LÓPEZ MARTÍNEZ, CANDELA TOMBATOSSALS CLUB PATÍVALENCIANA 3 5 8

16º 92 SUSIN SALGUERO, ALEJANDRA CP OSCAROLLER ARAGONESA 4 2 6

17º 94 TOMÁS ROBLEDILLO, CELIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 1 1 2


